
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 17:41:55

hello@ddfu.org
+420 731 533677

NEOMOUNTS WL95-800BL1

Cena celkem: 6 320 Kč
 (bez DPH: 5 223 Kč)
Běžná cena: 6 952 Kč
Ušetříte: 632 Kč
Kód zboží: PERNBN1004
Part No.: WL95-800BL1
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts WL95-800BL1

Nástěnný držák pro ploché obrazovky s úhlopříčkou 42" až 70" a hmotností až 35 kg. Držák je hmotnostně nastavitelný a
lze jej instalovat jak v orientaci na výšku, tak na šířku. Kromě toho je k dispozici možnost beznástrojového mikronastavení
pro dokonalé vyrovnání. Držák má hloubku 7,8–26,6 cm a je vhodný pro obrazovky, které odpovídají vzoru otvorů VESA 200
× 200 až 600 × 400 mm (na šířku) a 400 × 600 mm (na výšku). Samozřejmostí je bezpečnostní blok proti náhodnému
vysunutí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 42"–70"
Maximální nosnost: 35 kg
Vzdálenost obrazovky od zdi: 78 až 266 mm
Rozměry VESA: 200 × 200, 200 × 300, 200 × 400, 300 × 100, 300 × 200, 300 × 300, 350 × 350, 400 × 200, 400 × 300,
400 × 400, 600 × 200, 600 × 300, 600 × 400 mm
Náklon: -2° až +2°
Materiál: ocel
Barva: černá


